
1-2 KLASĖS

Būna dienų, kai tylėt labai sunku
Nežinau, kas vyksta iš tiesų
Jeigu žemė verkia, neužmerkime akių
Juk žmogus – stipriausias iš visų.

3-4 KLASĖS

Kaip išgyvent, kai nieko nedarai
Nors matai – kažkam šalia negera
Tai paduok jam ranką, pažvelki į akis
Ir žodžius gražiausius pasakyk

6a-6b - KLASĖS

Kol širdis atvira, kol esame laisvi
Bus lengviau gyvent ir nepaklysti
Mums parodys kelią vilties spindulys
Ir padės visiems kartu išlikt

7-9 KLASĖS
 
Ir jei nebus jėgų nelaimę atlaikyt
Tu nesibaimink pagalbos paprašyt
Nes tik gerumas mūsų širdį nuramins
Tavo darbus mūsų žemė prisimins

VISI ( viena karta prie daina dainuoja tik lopselis ir darzelis) 

O mes vaikai
   O mes pasaulis
   O mes vaikai
   Tie, kur bėgiojom 
   Basomis po sniegą
   Nusimint neverta
   Dar viskas ateity
   Pasaulis bus kitoks
   Jei būsim geresni


